

Pachet articole de arta

I.D.: 67962523

Data publicarii	06.04.22	Coduri CPV	37820000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.186,47 RON - 1.186,47 RON

Descriere: Denumirea produselor Nr. bucăți/set/kg/pachet Prețul estimat fără TVA/Ron Prețul total fără TVA/Ron
Culori acril 12 culori DACO, 18,33 lei/buc., 15 buc. = 274,95 lei 15 15.4 231
Panza pictura pe placaj 24x30 cm, DACO, PD2430, 8,09 lei/buc., 15 buc. = 121,35 lei 15 6.8 102
Panza pictura pe placaj 18x24 cm, DACO, PD1824, 5,66 lei/buc., 35 buc. = 198,1 lei 35 4.76 166.6
Carton alb 160 g/mp A4 Favini 500, 43,57 lei/buc., 2 buc. = 87,14 lei 2 36.61 73.22
Caiet desen mare policromie ECADA, 3,13 lei/buc., 50 buc. = 156,5 lei 50 2.63 131.5
Creion color 12 culori mici ECADA, 3,08 lei/buc., 50 buc. = 154 lei 50 2.59 129.5
Pensula set 15 cu paleta, DACO, PN15, 17,06 lei/buc., 15 buc. = 255,9 lei 15 14.34 215.1
Carioca 6 culori 06F6 MILAN, 4,68 lei/buc., 35 buc. = 163,8 lei 35 3.93 137.55 1186.47
